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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 195,00 m2, pow. działki: 750,00 m2,

Finestrat

Cena 725 500 €

Prezentujemy wspaniałą willę, która jest zbudowana z bardzo wysokiej jakości materiałów. Dzięki wysokiej
lokalizacji, mieszkasz w obszarze o wspaniałym spokoju i fantastycznych widokach z kilku kierunków. Dom, który
znajduje się na dużej narożnej działce z dużą ilością zieleni i prywatnym basenem przyczynia się do
fantastycznego uczucia zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz. Wewnątrz znajdują się trzy do czterech sypialni,
trzy łazienki i przestronny salon w otwartym planie z kuchnią. Oprócz dużej działki, dom zapewnia kilka
przestronnych tarasów, które oferują widoki na morze, ale także widoki na piękną naturę.

Mieszkanie podzielone jest na dwa piętra:
1) Parter: przedsionek, otwarty salon z jadalnią i kuchnią, WC i taras.
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2) Pierwsze piętro: trzy podwójne sypialnie z łazienkami oraz tarasem

W wyposażeniu: winda, klimatyzacja centralna z systemem aerotherma, ogrzewanie podłogowe w łazienkach,
mechaniczna wentylacja, w pełni wyposażona kuchnia, wykończony ogród, basen infinity wraz z oświetleniem,
automatyczna brama wjazdowa, wbudowane szafy w każdej sypialni, rolety zewnętrzne, prysznic zewnętrzny.

Cena netto



Realty Bridge
ul. Chmielna 73

+48 509 789 789
info@realty-bridge.com

Liczba pokoi 4 Symbol 194/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 725 500, 00 € Kraj Hiszpania

Województwo Costa Blanca Miejscowość Finestrat

Powierzchnia całkowita 195, 00 m² Powierzchnia działki 750, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 195, 00 m² Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 2

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Ogrodzenie PEŁNE

Parking strzeżony TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Taras TAK
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


